[image: LOG PREF-MANFRINOPOLIS]  CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES     MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 02.015.603/0001-92

PAUTA nº 12/2023
COMISSÃO DE REDAÇÃO E JUSTIÇA
[bookmark: _Hlk514080383]A Comissão de Redação e Justiça da Câmara Municipal de Manfrinópolis/PR, TORNA PÚBLICO que no dia 05 de junho de 2023, a partir das 18h30min, estará reunida ordinariamente nas dependências do Poder Legislativo para analisar as seguintes proposituras:

1) Projeto de Resolução nº 001/2023, de autoria do Poder Legislativo: “Autoriza o Poder Legislativo Municipal a abrir um Crédito Adicional Especial, no orçamento geral do Corrente exercício.”

[bookmark: _Hlk8030683]Manfrinópolis, 05 de junho de 2023

MANOEL VANDERLEI LOPES
PRESIDENTE

JOSÉ JOÃO MACHADO FILHO
RELATOR

LUIZ FERNANDO LOPES DA COSTA
MEMBRO

Avenida São Cristovão, 11 – Centro – CEP: 85.628-000 – MANFRINÓPOLIS – PARANÁ.
Tel.: (0xx46)3562-1007      –         e-mail: secretaria@manfrinopolis.pr.leg.br

image1.png